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PATVIRTINTA LietJEs ResPublikos
llnansq manistro
2008 m. gruodiio 31 d. isakymu Nr.
1K-{65

(Listu,os RespublikG 6nansq
manistro
2022 m. rugpjUCio 30 d. isakymo Nr
1K-30, redakciia)

(Biudieto lslaldq sqmatos vyt(dyrno 2022 m. rugs6lo 30 d. metines, ketvirtlnes ataskaitos forma Nr. 2)

Klaip6dos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras , 140199E74, Talkos pr. 67
(slar9o6 pavao.ma! kod.s Jundniq..m.nq ltlBl16 ad.€sas)

BIUOZETO ISLADU SAMATOS VYKDYMO
2022M. RUGSEJO 30 D.

ketvirtind

ATASKAITA
1a1:/o:13_ * F '3(

Elaidq
elonominds
klasilikacijos

kodas

16lardq pavadinimas Erl
Nr

Asrgnavimq planas, isP€itani
patikslinimus Gauti asignavimai

kanu su iskaitytu
praejusiq metq

rcSq liku6iu

Panaudotr
asignavimai

melams alasl€iliniam
laikotarpiui

1 2 3 5 6 7

2+3

2.

rsr.Aroos $ vEo

BrAroos

335

1

1.229 _203,OO

3.979.203,00

3.009.203,00

3.469.203,00

2.597.731,25

2.568.985,59

2.597.7U,25

2.568.085,59

I,
't. 1,

1. 1.1

1. 1. 1. 1

t. t. 1. 1.01

1_ 2,

1_2_1

1.2.1.1

1.2 1 101

2,

2_ 1.1

2_1_1_1

2. 1. 1. 1.05

2. 1.1 106

21 1 107

2. 1. 1. 1.11

2. 1. 1.1.15

2.'t. 1. 1.16

2 1.1 120

2_ 1.1_ 1_21

2. 1. 1. 1.30

7,

7_ 2,

7.2 1

7_ 2 '1. 1

7_ 2 't_ 1_O2

7. 3,

Oalbo urmokests ir socialinis draudimas

Oalbo urmoke3ts

oalbo urmokestis

Da6o urmoke6ti3

Oalbo ulmokBtis plnigais

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio dreudimo imoko3

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Prekiq ir paslaugu isigijimo ialaidos

Prekiq ir paslaugq isigrimo islaidos

Prekiq ir paslaugq jsioijimo iilaidos

Prekiq ir pa3laugq jsigiiimo islaidos

Rygiq i6ngo3 ir.yaiq peslaugq isioijimo ialaidos

Transporto islaikyno ir lran3porto paslaugq isigijimo i5laidos

Ap€n0G ar patalynes isioijimo beiprieaioro3 iSlaidos

Komandiruoaiq iSlaados

Meterialiojo tu.tc papraslojo remonto prekq h paslaugq

isigijimo iSleidos

K,/alif kacrjos kelimo iSlaidos

Komunaliniq paslaugq isigiiimo iSlaidos

lnformaciniq technologrjq preLq ir paslaugq isigijimo ialaidos

Xiq p.ekiq irpaslaugq i8igijimo islaidos

Socialines ismokoo (paSalpos)

Socialine parama (socialines paramos pasalpor) ir renios

Socialine parama (socialanas paramos pasalpos)

Socialine parama (socialanes paramos pa5alpo3)

socialine paEma nalola

Darbdaviq 3oci6line parama

2

3

6

9

15

16

1g

20

22

25

26

2A

29

3l
't06

112

113

114

116

10

11

't2

13

3.327.073,00

3.26e 024,00

3 266 024,00

59 049

46E.630,00

6.800,00

25.400,00

700.00

1.000,00

58.500,00

5.000,00

265.000,00

22.500.00

82.930,00

13.400.00

4.600,00

,r.600,00

4.500,00

4.600,00

I800,00

't2.400,00

3.600,00

3.600,00

3.600.00

3.600,00

8.800,00

5

237.

2.041.021,00

2_841_O24,OO

2.8{t.021,O0

2.'I1.021,O0

52.049,00

52.049,00

52.049,00

52.049,00

416 630,00

416 630,00

4r6.630,00

418.630,00

6.600,00

22_400,N

700,00

1.000,00

52.500,00

2109 221 .91

2.064_542.70

40_679,21

40.479,21

40.679,21

40_679,21

328 646,35

1.192,19

20.886,83

6't0, t6

,t8.906,4S

2.525,90

171.797,21

11.16S,24

68.488,33

3.860,'t6

1.3n,22

1.3n,22

1 3Tt,22

1.3n,22

2.442,*

210s_221.91

2.008.542,74

2.068.542,7C

2.064.{2,70

2.068.U2,74

10.470,21

40_479,21

,t0.679,21

40.47s,21

326.846,35

17',t _797,2

11.160,2

66.488,3

3.860.1

1_3n,2

1.3n,2

1.3T1,2

1_377,2

2-442,t

4192,

610,1

Kodas



Lapas 2

Frnansa!!mo

22-10-17

Jolanta Jonutien€
(!€d$ r P.!E da)

09 59 41

Kodas

120.257,

129.251,

129.257,

129.257,

129.257,

2.182,

125-257.

129.257,

129.257,

129-257,

129.25?,

147.100,00

147.100,00

Datdar/iq socialind paEma

Daltdaliq seialine parama

Darbdaviq socialine parama pinigaig

Kilos islaidog

Kiios iElaidos

Kit s islaidos einamlesiems tilslams

Xitoa ialei.los eanamiesiems trkslams

Stipendijos

MATERTALIOJO lR NEMATERIAI-IOJO TURTO lSlGUlMO,
FINANSINIO TURTO PADIDEJIMO IR FIMNSINIU
ISIPAREIGOJIMU VYKOYMO ISI.AlOOS

7. 3. 1

7.3.Lr
7. 3. 1. t.01

8,

8. 1,

8. 1. t

8. 1.r. 1

8. 1. t. 1.01

I\Iaterialioio ir nematedaliojo turto jsigijimo iSlaidos

llgalaikio materialaojo lurto k0rimo n lsigijimo iSlaidog

Pastalq ir staliniq jsiorjimo itlaidos

Pastatq ir slatiniq lsigijimo islaidos

(finansine apskadQ tvartanaio asmens, cenlralizuotos apskaitos istaigos vadoro
arba jo igalioto asmens pareigq pavadinimas)



PATVIRTINTA Lieturc3 Respublikos
linantq mini3t o
2008 m. gruodrio 31 d. Fakfnu Nr.
1K-465

(Lielutos Respublikos f nansq
mani3tro
2022 m. ruOpjodio 30 d. isakymo Nr.
1K-301 redakciia)

(Biudieto iSlaidq sqmatos vykdyrno 2022 m. Tugs6io 30 d' mstines, ketvirtinAs ataskaitos forma Nr. 2)

KlaiD6dos Ernosto Galvanausko profasinio mokymo centras, 140199874' Talkos Pr.67
(slaEos p5vadnrma. kod$ Jundnq esnenq Egr5tr6. adrssa3)

BIUDzETO ISLAOU SAMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSEJO 30 D.

ketvirtine
(m!tna. k6Mnln6)

ATASKATA
4:/!:zf-N F-tP

Svretimo programa

(pro9iem03 pavadnimas)

Vatstyb€s

oata: 22-10-17

l.8ikff: 1010049

(eurai3, ct)

Kodas

22

900

2989

12 003

1 1 l 1 1

09 03 0l 01

16laidq

ekonominas
llasalikacijos

kodas

lSlardq pa\iadrnrmas Eir
Nr

Asignavimq planas, isk€ilanl
patikrlinim!s Gautj asignavmai

ketu su iskaitytu
praeiusiq metq

l6aq likuaiu

Panaudoti
as€nalimai

melams alaskaitinaam
laikolarpiui

1 2 3 5 5 7

2+3

2.

ErAoos rSvrso

rSLADos

335

1

3.955.360,00

3.955.360,00

3.445.380,00

3.&t5.360.00

2.562.242,25

2.5A2.242,25

2.562.212,25

2.562.212,25

1,

1. 1,

111
1. 1. 1 1

111.1.01
1.2,

1.2. I

1 2.1.1

121101
2.

2.1.

21_1

2. ',| 1.1

2. 1. 1. 1.05

2. 1. 1. L06

2.1.11.07
2. 1. 1. 1.11

2. 1. 1. 1.15

2. 1.1.1 16

2. ',l_ 1. 1 20

2.1.1 121

2. 1 1.1 30

7,

7.2,

7_2_1

7_21_1

Oarbo urmokestis ir socialinis dEudimas

Dalbo urmokestis

oarbo utmokestis

Darbo u:mokeslis

Oarbo uimokestrs pinigais

Sooalinro draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socjalinio dr.Lrdimo imokos

Prekiq ir paslaugq isigiiimo ialaidos

Prekiq ir p6slaugq igigajimo rSlaidos

Prekiq ar paslaugq isigrimo ialaidos

Prekiq n paslaugq isigijamo i5laados

Rysiq irangos ar rysiq paslaugq isagiiimo itlaidos

Transpo.to iSlailqmo ir transporlo paslaugq isigijimo iglaidos

Aprangos ir patalynes isigijimo beapri€lioros islaidos

Komandiruoaiq iSlaidos

Materialiojo lurto paprastojo remonto prekiq ir paslaugq
jsigijimo iSlaido8

Kvdlilikacijos kelimo iSlaidos

Komunaliniq paslaugqisigijimoaSlaidos

lnlormaciniq technologiiq prekiq ir paslaugq isigiiimo aSlaidos

Kitq prekjq ir paslaugq isigijimo islaidos

Socialin€3 ilmokos (pagalpos)

Sooaline parema (socialines paramos pasalpos) ir renlos

Socjalina parama (3ocialin€3 paramG paSalp6)

socialine Darama (socialines paramos palalpos)

4

5

6

10

11

12

13

'14

15

16

19

20

21

31

106

1.12

113

114

26

3.314.060,00

3.255.280,00

3.255.280,00

3.255.280.00

3 255.280.00

58.780,00

58.780,00

58.780,00

58.780,00

481.600,00

461.600,00

461.600,00

461.600,00

6.600,00

25.400,00

700,00

1.000,00

58.500,00

6 000,00

265.000.00

22.500,00

75.900,00

9.600,00

4.600,00

4.600.00

1.

2.880.060.00

2_a2A _2AO.OO

2.828.280,00

2.828.2@,00

2_a2A _2AO.OO

51.780.00

51.780.00

5r.780.00

51.780.00

409.600,00

409.600,00

409.600,00

409.600.00

E.600,00

22.400.00

700.00

5.000,00

237.000,00

20.500,00

83.900,00

8.500,00

3.600,00

3.600,00

3.600,00

2.109.221 ,91

2.068.542,70

2.068.542,70

2.068.542,70

2.06A.512,?0

40.679.21

40.679.21

,(0.679.21

40 679.21

319.903,01

3r9.903,01

319.903,01

3r9.903,01

1_192.19

m.864.83

810.1€

48.996,4S

2.525.90

171.797.21

11.169,24

5t.744,99

3.860,18

1.3n,22

1_377.22

1_377.22

2.109.221 ,91

2.068.542,70

2.0e8.512,70

2.068.5t2,70

2-068-542,70

40.a?9,21

10.479,21

40.675,21

10_67e,21

s19.903,01

319.903,01

310.903.01

31S.903.01

4.102.19

20.E6€,83

610,16

48.996.49

2.525,94

171.797,21

11.169,24

59.74,1.9S

3.860,18

1.377 ,22

1.377,22

1 377,22

Finansa\,rmo



Lapas 2

Finansa!imo

Kodas

129.257,1

12e.257,1

129.257,l

129.257,l

129.257,1

129 257,l

129.257,1

129.257,1

129.257,1

129.257,1

Socialine parama natlra

Dafudavrq socialine parama

DaddaMq socialind parama

Darbdaviq socialine parama

Daddaviq socialina parama pinigais

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidG einami*iems tikslams

Kitos ialaidos einamiesaems tikslams

7.2.1.1.02

7.3,

7.3.1

7. 3. 1. ',l

7.3. i. 101

8,

8. 1,

8. 11
8. 1.1.1

8. 1. 1 1.01

Drrektore
(lsta€os ladovo arjo igalioto asmens pareigq pavadinimas)

(fnansing apskaita t/aftancioasmens, cantalizuotos apskaitos istaigos radoto
arba ioigalioto asmeB pareigq paEdinimas)

Dalia MartiSauskiene

147

147 _

147.

147 _

147

170.

170

't70_

'170

't70.



L!pa! 3

PATVIRTINTA Lietu\,os Respublikos
finan3q ministto
2008 m. gruodtio 31 d. FakYrnu Nr.
1K-a65

(Lieturc3 Respublikos finansq
ministro
2022 m. rugpi0aio 30 d. isakymo Nr'
1K-301 redakcija)

(Bludzeto islaidq sqmatos vykdymo 2022 m. rugsaio 30 d. meunes, ketvirtlnas ataskaitos forma Nr. 2)

Klaipddos Ernesto Galvanausko profEslnlo mokymo centras, 140199874, Talkos pr. 67

{rslsilos Pavadrnrmas. kodas Jundnq asmonq l.9!1r.. .dl! as)

BIUDzETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSEJO 30 D.

ketvirtind
(m6lm6 kolvnrne)

ATASKAITA
,API,,'B N'

Suelrmo programa

(plog€mo! pe6dinrmas)

Vatstybes

D.i.'22nG17
L€rk€sr l0r@49

(eurais, ct)

Kodas

22

900

2989

12 003

1 1 1 1 1

tunkojos 0s 08 01 01

lSlaidq
ekonomines
klasilikacijos

kodas

lSlardq pavadinimas Eil.
Nr.

Asignalimq planas, isl€itani
palikslinimus Gautr asignavimaa

kartu su i3kaityiu
p.aejusiq melq

ESq likuai0

Panaudoti
esignavlmai

m€tams
ataskaitiniam

laikotalpiui

1 2 3 5 6 7

2+3

2

GLADos rS vrso

6rADos

335

1

273.8,t3,00

23 8,r3,00

163.843.00

23 843.00

492,00

6 743,34

35. 492 00

6.743,34

2. t,

2. 1. 1,

2. 1. 1.1

2.1.1.1.1

2_ 1.1.1.'t.01

2_ 1_ 2,

2_1_2_1

2_ 1_ 2.1_ 1

2-1-2.1-1-O1

2-2-1-1

2_ 2_ 1_ 1.1

2_2_ 1_ 1.1 30

2_7_ 3_ ',l

2.7.3. 1.1

2. 7. 3. 1. 1.01

3.

Da6o uimokestis k socialinis draudimeg

Da6o uimo*estis

Darbo urmokestis

Da6o utmokestis

Oarbo urmokesB pinigais

Sooalinio draudimo imokog

Sooalinio draudimo lmokos

Socialioo draudimo imokos

Socjalinio draudimo lmokos

Prekjq ir paslaugq jsigijimo ialaidos

ftekiq ir paslaugq jsigiiimo iSiaidos

P.ekjq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigiiimo iSlaidos

Kitt prekiq ir paslaugrt isioijimo islaidos

Socialanas itmokos (paSalpos)

DarbdaYiq seaaline parama

DaftdaYrq socialin€ parama

Oalbdaviq soc6line parama

Dartdaviq socialine parama pinagais

itATERTAI|OJO rR NE !,IATERTALTOJO TURTO lSlGU liro,
FTNANSTNTO TURTO PADTDEJTMO rR FINANSINIV

ISIPAREIGOJIMV VYKOYi/|O ISLAIDOS

5

6

€

10

11

13

14

16

31

106

120

121

't22

't23

151

13.013,00

'12_744,N

'12.744,OO

12_744,OO

12_744.OO

269,00

269,00

269,00

269.00

7.030.00

7.030,00

7.030,00

7.030,00

7.030,00

3.800,00

3.800,00

3.800,00

3.800,00

3.800.00

250.000,00

13.013,00

12.744,00

12.7U,OO

12_74t,@

12_744,N

269,00

269,00

269,00

269,00

7.030.00

7.030,00

7.030.00

7.030.00

7.030.00

3.800,00

3.E00,00

3.800,00

3.800,00

3.800,00

140.000,00

6.743,34

6.713,31

6.743,34

0.743,34

6.743,34

28 748 66

6.7,{3,34

6.713,3.{

8.743,34

6.743,34

6 743,34

28 744.66

1.

1. 1.

1. r.2
1. 1.2. I

ll/hterialioio ir nematerialiojo turto isigijimo aSlaidos

llgalaikjo malerialiojo turlo korimo ir isigiiimo iileidos

Pastatq i. slatiniq isigriimo islaidoB

Pastatq ir statiniq jrigrjimo aSlaidos

152

153

157

158

250 000,00

250 000.00

250.000,00

250 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000 00

28

28_

2A_

2a_7

28.7

247



Lapas 4

Finansavimo

D5t5: 22-lGl7

Llik !: lo:mrag

Kodas

1 2 3 5 6 7

3. 't. 1.2. 1.01 Gyvenamqlq namq lsigrrmo iSlaidos 159 250 000.00 140 000 00 24748,ffi 28 748,66

tS vrso 273.843,00 163.843,00 35.492.00 35.492,00

Direhord
(staigos ladovo ario igalioto esmens parergq pavadinimas)

(linansine apskaitq tlarkanaio asmens, centralizuolos apskaitos istaioos Edovo
arba joigaliotoasmens pareigq pa!6dinimas)

ffi
7,7

- Dalia Marliaauski€ne
(vade. tr p6w.da)

Jolanta Jonutiene
(!6d€s n Pa'€.d6)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos f lnansq ministro

2OO8 m. Sruodrlo 31d. isakymu Nr' 1K'465

(Lietuvo5 Respubllkos f lnansq ministro

2022 m. rugpjotis 30 d. isakymo Nr' 1K'3Ol redakcijal

(Biudreto,s,adqrrna,o3**1y1".1111!::f:"::::'^1":,':l::I:l;*'J::i:::illfi','l::,'.tf}#iffi'etairaitosro'maNr'41

ii,t.rs"t p.""dhim.5 k"d*lrtid-ln-l 
"*enq 

registre' adresad

StuD2Ero lstaloV sAMATos vYKDYMo PAGAL PRoGRAMA5' u'DAvlNlus lR PRIEMoNES

2022 m. ru8,aii,30 d.

(ketvirtin6, metinC)

ATASXAITA

tt!!1!!N,
(data)

Panaudotl

aslSnavlmai

Gautl

asiEnavimai

kartu su

i5kaityl'r
praejuslq

metq lesq

likuaiu

Asi8navlmrl Planat iskaltant
patlk5llnimus

illrnos / uldavinio/ Priemon€s

po!ymio kodas (Pa8al Strateginio

valdymo metodikos, patvlrtintos [ietuvos

Respubllkos vYriausYbas 2021 m'

balandlio 28 d. nutarimu Nr' 292 "oel
Lietuvos Respublikos

strateginio valdymo istatYmo, Lietuvos

Respubllkos reSioninds pletros istatymo 4

straipsnio 3 ir 5 daliq, T straipsnio 1 ir 4

daliq ir !ietuvos Respublikos biudleto

sandaros lttatYmo 141 straipsnro 3 dalies

lSyvendinimo' 9 Prredq)

Programos kodas/
uldavinio kodas /
priemon€s kodas

ProSramos / uldavinio /
priemonas Pavadinimas

atitiktitarp Svietimo

rinkoie bei PrisiiaikYti
aplin koje reikalln8q

12 003 03 04 04

kvalifikacijos
mokatlsocialinio

imokas uI PraktikQ

peda8ogo profe5ijos

12 003 03 06 05

l€las valstybinems

mokykloms ialaidoms,

(moktlojq, dirba naiq

paSalikimokyklinio,

ugdymo ir Profesinio mokymo

k€tvirtinE

ataskaitaniam

laikotarpiui

5 6 7

2597734,2:
3_

4229203,9. 3609203, 2597734,

Pagerinti ugdYmosi rerultatus ir

rumalintijq atotr0ki
12 003 03 01

2s0000,0( 140000,0( 287 4a,6t 2$4a,6e

r'ykdyti Svietimo istai8'1

modernizavimQ ir 12 003 03 01 18 TP 250000,0( 140000,0c 28748,6€ 2814A,6e

20043,0c 67 43,14 6143,34
12 003 03 04

20043,0c

20043,0c 20043,0c 67 43,34 6143,34

12003 03 06 | P 3800,0c 3800,0c

3800,00 3800,00



T 395s360,00 3445360,00 2562242,25 2562242,25
F in ansuoti bendroio uSdYmo,

profesinlo mokYmo ir

neformaliojo svietimo istaiSa t ir

veiklas

12 003 1101

3955360,00 3445360,00 2562242,25 2562242,25
Ftti*antimokiniqprof esini

12003 110104 TP

n'rFLlord
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KLAIPIDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

viesoji istaiga, Taikos pr. 67,94112 Klaip6da, Tel./faksas (8 46) 34 0l 32, el. p. info@klaipedoseomc.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniq asmenq registre, kodas 140199874

PVM moketojo kodas LT401998716

AISKINAMASIS RASTAS PRrE 2022 METU III KETvIReIo
BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITU

2022m.spalio 13 d. Nr.F-tO

I. BENDROJI DALIS

lstaigos pavadinimas - Klaipedos Emesto Galvanausko profesinio mokymo centras, trumpzrs

pavadinimas - Klaipedos E.Galvanausko PMC. f staiga [registruota juridiniq asmenq registre, juridinio
asmens kodas - 14019987 4.

lstaiga f steigta 2004 m. gruodZio 0l d.

Istaigos teisine forma - vieSoji [staiga.
lstaigos priklausomyb6 - valstybine.

lstaigos grupe - profesinio mokymo istaiga. lstaigos pagrindine paskirtis - profesinio mokymo

istaiga teikianti pirmini ir tgstini profesini mokymq.

fstaigos steigejas - Lietuvos Respublikos Svietimo, mokslo ir sporto ministerija. Centro savininko
teises ir pareigas igyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos Svietimo ir mokslo ministerija,
juridinio asmens kodas 188603091, buveines adresas - Vilnius, A. Volano g. 2. lstaigos dalininkas
Kretingos rajono savivaldybe.

lstaigos buveine - Taikos pr. 67, Klaipeda LT-91208.

lstaigos vykdoma pagrindine veikla: profesinis mokymas; profesine reabilitacija, medicinine
reabilitacija, vairuotojq mokymas, socialiniq paslaugq teikimas suaugusiems asmenims, turintiems
negali4 ir socialinds rizikos suaugusiems asmenims, kitas, niekur nepriskirtas Svietimas.

lstaiga yra pelno nesiekianti ribotos civilines atsakomybes vieSasis juridinis asmuo, kurio tikslas
tenkinti vie5uosius interesus. lstaiga turi antspaudq su savo pavadinimu ir sqskaitas bankuose, savo

simbolik4, atitinkandiq jos pagrindinds veiklos sriti.
Kontroliuojamq ir asocijuotq subjektq centras neturi.

lstaiga turi padalini -Neigaliqjq profesines reabilitacijos skyrius, adresu Lelijq g. 5, Klaipeda

lstaiga turi Kretingos filialq, adresu SodZiaus g. I C, KretingsodZio k., Kretingos r. sav.

fstaiga turi padalinius:
Transporto, sandeliavimo ir ryliq sektorinio praktinio mokymo centras, Klaipedi5kiq g. 2

Ketvergiq k. Klaipedos raj .

Neigaliqjq profesines reabilitacijos skyrius, adresu - Lelijq g. 5, Klaipeda.
Profesinio mokymo filialas, adresu SodZiaus g. 1 C, KretingsodZio k., Kretingos r. sav.

fstaiga turi bendrabudius adresu - Lelijq g. 5, Klaip€da ir Baltijos pr. 18, Klaipdda ir SodZiaus g.

lC, KretingsodZio k., Kretingos r.sav.

Istaiga turi teisg uZsiimti ir kitq istatymq nedraudiiama tiking komercine veikla, kuri yra

neatsiejamai susijusi su istaigos veiklos tikslais.



lstaiga savo veiktq grindZiq Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu
kodeksu, Lietuvos Respublikos nutarimais, Lietuvos Respublikos Darbo kodeksu, Lietuvos Respublikos

vie5qjq [staigq istatymu, Lietuvos Respublikos Svietimo istatymu, Lietuvos Respublikos profesinio

mokymo istatymu, Lietuvos Respublikos buhalterin6s apskaitos istatymu ir kitais istatymais, Lietuvos

Respublikos 5vietimo ir mokslo teises aktais, kitais teises aktais ir {statais.

lstaiga turi paramos gavejo statusQ.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokiniq skaidius - 1190. Vidutinis darbuotojq skaidius - 242.

2022 m, rugpjUeio 3l d. Vie5oji [staiga Kretingos technologijos ir verslo mokykla reorganizuota

prijungiant prie Klaipedos Emesto Galvanausko profesinio mokymo centro, vadovaujantis Lietuvos
Respublikos Svietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. liepos 13 d. isakymu Nr.V-l 145 ,,Del
VieSosios istaigos Kretingos technologijos ir verslo mokyklos reorganizavimo". Nuo 2022 m. rugs6jo I d.

Klaipedos Emesto Galvanausko profesinio mokymo centras pereme visas VieSoji istaiga Kretingos
technologijos ir verslo mokyklos teises ir pareigas.

2. BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITU RTNKINYS

l. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusiq moketinq sumq, kuriq apmokejimo terminas yra
suejgs, nera.

2. Formose .A5, 4,6 ir A7 per ataskaitini laikotarpi duomenq ndra.

fstaigos skolinius isipareigoj imu s 2022 m. birZelio 30 d. sudare ilgalaike beprocentine 862 257,11

Eur paskola, skirta pastato atnaujinimui didinant energijos vartojimo efektyvumq. Paskolos grqZinimo
terminas 2038 metai. Paskola su kintamomis paliikanomis, skirta gyvenamojo pastato - bendrabudio

atnaujinimui didinant energijos vartojimo efektyvumq 79 959,96 Eur kurios gr4Zinimo terminas 2040 m.

VieSqjq investicijq pletros agentlros procentine paskola 110 370,93 Eur, kurios grqiinimo terminas 2041

m. Paskola skirta pastato - bendrabudio atnaujinimo (modemizavimo) finansavimui. UZbaigus

bendrabudio modemizavimo darbus susidare gr4Zintinos subsidijos suma -18 657,32 Eur. lstaigos
nekilnojamas turtas nebuvo ikeistas.

3. Biud2eto le5q likudio biudZetindje atsiskaitomojoje s4skaitoje ir kasoje metq pradZioje ir
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo.

4. Pradjusiais metais nepanaudotq le5q likudio, kuris ataskaitiniais metais buvo iskaitytas inuo
pradZios gautus asignavimus, nebuvo.

5. I5laidq i5 valstybes biudZeto le5q del neplanuotrl netinkamq finansuoti ES fondq ar kitq
projektq nebuvo.

Direktore Dalia MartiSauskiene

{/

Jolanta JonutieneVyriausioji buhaltere


